

MIJU INVEST ApS

Østergade 14, 1
5500 Middelfart

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2016

Klaus Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIJU INVEST ApS

Østergade 14, 1

5500 Middelfart

Telefonnummer: 64403700

CVR-nr: 32945058

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor

Råd & Revision Reg Revisionsvirksomhed

Hjulmagervej 4

7100 Vejle

DK Danmark

CVR-nr: 25593995

P-enhed: 1019291576

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringer, herunder i kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et resultat på t kr. 3.505, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en balancesum på t kr. 6.246, og en egenkapital på t kr. 4.031.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-194.794	11.639
Personaleomkostninger	1	0	-9.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.029.817	-24.142
Resultat af ordinær primær drift		835.023	-21.851
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.820.595	519.726
Andre finansielle indtægter		247.434	46.450
Øvrige finansielle omkostninger		-230.393	-124.362
Ordinært resultat før skat		3.672.659	419.965
Skat af årets resultat		-167.545	0
Årets resultat		3.505.114	419.965
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.878.145	446.175
Overført resultat		626.969	-26.210
I alt		3.505.114	419.965

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		0	2.792.670
Andre investeringsaktiver		50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		50.000	2.842.670
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.960	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.279.362	519.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.350.322	519.727
Anlægsaktiver i alt		3.400.322	3.362.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		839.695	0
Tilgodehavende skat		13.000	8.000
Andre tilgodehavender		913.948	750.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	52.511	939.105
Periodeafgrænsningsposter		28.444	1.778
Tilgodehavender i alt		1.847.598	1.698.883
Likvide beholdninger		997.860	541.016
Omsætningsaktiver i alt		2.845.458	2.239.899
Aktiver i alt		6.245.780	5.602.296

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.324.320	446.175
Overført resultat		626.969	0
Egenkapital i alt		4.031.289	526.175
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.055.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.000.000	4.055.000
Gæld til banker		0	999.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.828	17.500
Skyldig selskabsskat		167.545	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.118	3.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.491	1.021.122
Gældsforpligtelser i alt		2.214.491	5.076.122
Passiver i alt		6.245.780	5.602.296

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Pensionsbidrag		
Andre personaleomkostninger	0	9.348
	<u>0</u>	<u>9.348</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.001	1
Tilgang	0	10.000
Kostpris ultimo	<u>16.001</u>	<u>10.001</u>
Værdireguleringer primo	-16.001	519.726
Årets resultat	70.960	2.749.635
Nettoopskrivninger ultimo	<u>54.959</u>	<u>3.269.361</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>70.960</u>	<u>3.279.362</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

	Ejerandel	Hjemsted
Futurum ApS	100%	Middelfart

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

	Ejerandel	Hjemsted
Ejendomsselskabet af 5. maj 2014 A/S	25%	Middelfart
Holdingselskabet af 01.09 ApS	20%	Middelfart

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2015/16
	kr.
Saldo primo	939.105
Netto indbetalt i regnskabsåret	-998.939
Rente	112.345
Saldo ultimo	52.511

Tilgodehavendet forrentes i henhold til gældende lovgivning, som pr. 30. april 2016 udgør 10,2 %.

4. Registreret kapital mv.

	2015/16	2014/15
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengecreditor er der afgivet pant på nom. TDKK 2.000 med pant i kapitalandele med en bogført værdi på TDKK 3.269.